

Kontorhotel Huset i Huset A/S
Vroldvej 149, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 27 46 59 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

Ken Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kontorhotel Huset i Huset A/S
Vroldvej 149
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 27 46 59 35

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Ken Rasmussen, formand
Klaus Nielsen
Rene Thomsen
Karsten Luxhøj
Kim Graugaard

Direktion

Kim Graugaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af kontorhotel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -172 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod -310 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-4.618	-172.341
Andre finansielle indtægter	1	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-756	-225.654
Resultat før skat	-5.373	-397.995
2 Skat af årets resultat	1.100	88.393
Årets resultat	-4.273	-309.602
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.273	-309.602
Disponeret i alt	-4.273	-309.602

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Goodwill	260.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>260.000</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	750.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.010.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.772	1.672
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	384.000	0
Periodeafgrænsningsposter	166.667	3.070
Tilgodehavender i alt	<u>553.439</u>	<u>4.742</u>
Likvide beholdninger	61.773	1.657.282
Omsætningsaktiver i alt	<u>615.212</u>	<u>1.662.024</u>
Aktiver i alt	<u>1.625.212</u>	<u>1.662.024</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.000.000	500.000
4 Overkurs ved emission	140.000	0
5 Overført resultat	140.196	144.469
Egenkapital i alt	<u>1.280.196</u>	<u>644.469</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	217.474	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>217.474</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	489	0
Gæld til associerede virksomheder	0	920.988
Anden gæld	127.053	96.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.542</u>	<u>1.017.555</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>345.016</u>	<u>1.017.555</u>
Passiver i alt	<u>1.625.212</u>	<u>1.662.024</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	756	225.654
	<u>756</u>	<u>225.654</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.100	-88.393
	<u>-1.100</u>	<u>-88.393</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Kontant kapitaludvidelse	500.000	0
	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
4. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	140.000	0
	<u>140.000</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	144.469	454.071
Årets overførte overskud eller underskud	-4.273	-309.602
	<u>140.196</u>	<u>144.469</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Ingen.		